



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MFVK Holding ApS

Nørregade 53, 1.
1165 København K
CVR-nr. 36 72 43 82

Årsrapport for 2021
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Martin Frants von Kiær
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: MFVK Holding ApS
Nørregade 53, 1.
1165 København K

CVR-nr.: 36 72 43 82

Stiftet: 4. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Martin Frants von Kiær



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -93.980.

Egenkapitalen udgør kr. -118.840.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-21.250	-35.280
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-5.297</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.250	-40.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-68.000	0
Finansielle omkostninger.....		<u>-4.730</u>	<u>-3.003</u>
RESULTAT FØR SKAT		-93.980	-43.580
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-93.980</u></u>	<u><u>-43.580</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-93.980</u>	<u>-43.580</u>
Disponeret i alt		<u><u>-93.980</u></u>	<u><u>-43.580</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	68.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		<u>148.849</u>	<u>148.849</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>148.849</u>	<u>216.849</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>148.849</u>	<u>216.849</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>215</u>	<u>8.874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>215</u>	<u>8.874</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>149.064</u></u>	<u><u>225.723</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-158.840	-64.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-118.840</u>	<u>-24.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	15.625
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>261.654</u>	<u>234.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>267.904</u>	<u>250.583</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>267.904</u>	<u>250.583</u>
PASSIVER I ALT		<u>149.064</u>	<u>225.723</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Frants von Kiær

Direktør

På vegne af: MFVK Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431486126054

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-30 06:49:50 UTC

NEM ID 

Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Baagøe Schou

Serienummer: CVR:21148148-RID:13684328

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-05-30 07:18:48 UTC

NEM ID 

Martin Frants von Kiær

Dirigent

På vegne af: MFVK Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-431486126054

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-05-30 09:38:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPFIM-EKHEP-1U4PE-3BHQZ-8CJAV-ZTQJC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>